30, eteșit
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 108.—Anul LXIII.

Brașov, Duminică 14 (27) Mai.

1900.

Premergeți cu exemplu bun!

Intrăm în periodul, în care nu
numai pe terenul școlar, cu ocaziunea
esamenelor an ale, dăr și pe cele-
lalte terene culturale se desfășură
mișcarea cea mai viuă peste an.